

Link do produktu: <https://termix24.pl/nawilzacz-powietrza-25w-ahs301-p-58257.html>



NAWILŻACZ POWIETRZA 25W AHS301

Cena	224,20 zł
Numer katalogowy	BP-AHS301
Kod producenta	AHS301
Kod EAN	5901750502118
Producent	BLAUPUNKT

Opis produktu

Dane techniczne:

Funkcja aromaterapii
Wbudowany generator jonów ujemnych
Maksymalna wydajność nawilżania zimną mgłą: 300 ml/h
Filtr żywiczny zmniejszający twardość wody
Bardzo cicha praca: poniżej 35 dB
Pojemność zbiornika na wodę: 3,5 l
Wytrzymały przetwornik ze szklawionej ceramiki
Zasilanie 220-240 V ~ 50/60 Hz
Moc: 25 W
Wymiary: 20 x 17,3 x 28,4 cm
Waga: 1,5 kg

Model AHS301 to **wysokiej klasy nawilżacz powietrza z wbudowanym jonizatorem**, który gwarantuje utrzymanie wysokiej jakości wilgotności powietrza w Twoim domu bądź biurze. Jeśli Ty, Twoi domownicy, a w szczególności małe dzieci, mają spierzchnięte usta, podrażnioną śluzówkę, bóle głowy czy problemy ze snem, nawilżacz powietrza **z pewnością pomoże w rozwiązaniu tych problemów**.

Optymalne nawilżenie powietrza dla człowieka waha się w przedziale między 40-60%. Niestety, w sezonie zimowym i jesiennym, na skutek działania systemów grzewczych, potrafi spaść nawet do 15%. Negatywny wpływ na wilgotność ma również klimatyzacja oraz obecność urządzeń elektronicznych. **Długotrwałe przebywanie w pomieszczeniach o niskiej wilgotności może prowadzić do wielu dolegliwości, włącznie ze zwiększoną podatnością na infekcje**. Zbyt duża wilgotność sprzyja zaś **rozwojowi grzybów i pleśni**. Nawilżacz AHS301 za pomocą wygodnego pokrętki **pozwała wybrać intensywność nawilżania powietrza w dowolnym zakresie**, w zależności od indywidualnych preferencji użytkownika. Urządzenie **cehuje się wydajnością na poziomie 300 ml/h**, a zbiornik na wodę o pojemności 3,5 l **gwarantuje długi czas pracy po jednorazowym uzupełnieniu**.

Urządzenia elektroniczne wytwarzają w powietrzu jony dodatnie. Wbudowany jonizator w nawilżaczu AHS301 ujemnie jonizuje powietrze, co skutecznie niweluje szkodliwy wpływ telewizorów, komputerów, radioodbiorników i innych urządzeń. Ujemnie zjonizowane powietrze **sprzyja dobremu samopoczuciu i zmniejsza ilość bakterii** w pomieszczeniu. Dzięki zwiększeniu ilości jonów ujemnych w powietrzu, niwelowane są również nieprzyjemne zapachy.

Terapia z użyciem naturalnych olejków zapachowych z każdym dniem zyskuje na popularności. Oprócz funkcji estetycznej, **aromaterapia stanowi doskonale dopełnienie innych typów kuracji**. Nawilżacz AHS301 pozwala w prosty sposób cieszyć się wybranym przez siebie zapachem, który ukoji zmysły, pobudzi i poprawi samopoczucie. Wystarczy wyjąć

odpowiednią przystawkę, umieścić na niej kilka kropel aromatu, po wsunięciu przystawki włączyć urządzenie i cieszyć się swoim ulubionym zapachem. **Do aromaterapii należy wykorzystywać tylko preparaty zapachowe na bazie wody.**

Model AHS301 możesz komfortowo wykorzystywać również w nocy, kiedy domownicy śpią. Dzięki temu będziesz mieć pewność, że Twoje dziecko śpi w odpowiednich warunkach. Nowoczesna konstrukcja nawilżacza pozwoliła **zredukować głośność pracy urządzenia**, nie przekracza ona 35 dB.

Dzięki zastosowaniu **filtra odwapniającego nie musisz martwić się o osady wapienne** na podłodze i na meblach w bezpośrednim sąsiedztwie nawilżacza.

**